La Junta de Govern Local, en sessió de data 26 de maig de 2025

contract l subministrament 
camió ploma per a la brigada municipal de Torrelavit, finançat amb el Programa General 

-2027 de la Diputació de Barcelona. Amb un pressupost base de licitació de 
67.376,70.- seixanta-set mil tres-cents setanta-sis euros amb setanta cèntims), IVA inclòs, 
una base imposable de 55.683,22.- cinquanta-cinc mil sis-cents vuitanta-tres 
euros amb vint-i-dos cèntims) i un import de Valor Estimat del Contracte (VEC) de 55.683,22.-
, IVA exclòs (exp. 2025_87). 

II. 2025/209, de data 7 de juliol de 2025, es va adjudicar el contracte 

, a favor de 
 SCAITT, S.A. (A60853413) el resultat del procediment licitatori,